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srqt 'u/ iieti  atr,   jo/ 

/ilrsfteTrrl T I1FiO i1Tft41 ilrmfstff1Th/ 

Arising Out of above mentioned 010 issued by Additional/Joint/Deputy/Assistant Commissioner, Central Excise/ST / GST, 

Rajkot / Jamnagar / Gandhidham 

ii i' 1&t1i  i i I /Name & Address of theAppellant&Respondent :- 

Saurashtra Infra and Power P. Ltd. (formerly M/s Saurashtra Containers P. Ltd.), Saurashtra 
Enclave, Ground Floor,Bharat CFS, Zone-I,MPSEZ, Mundra-370421 

Tat5t  
Any person aggrieved by this Order-rn-Appeal may file an appeal to the appropriate authority in the following 
way. 

'11411 Ii s-i ictI r  a'1t4Tr  i.nIuj wttt arii, N  arhl1tTir,1944 Id SIRI 35B 
i Ii if 1'it, 199441 aIi 86 afE 1/ 

Appeal to Customs, Excise & Service Tax Appellate Tribunal under Section 35B of CEA, 1944 / Under Section 86 
of the Finance Act, 1994 an appeal lies to:- 

(i) Ti 4 4I'b41 ' T1if SET E'i11 iITP'f ftilT SJ, i1O')iF ic'1Ii 'H41I41 fl1i TTTri)t JET a, -"- ciT'P 9' 2, 
41, '41Tf 1/ 

The special bench of Customs, Excise & Service Tax Appellate Tribunal of West Block No. 2, R.K. Puram, New 
Delhi in all matters relating to classification and valuation. 

tI 1(a)  r  a~(if  3PETT19'Riff 'icMK 
ftiwsirasto- orit41vift'eil& 1/ 

To the West regional bench of Customs, Excise & Service Tax Appellate Tribunal (CESTAT) at, 2d  Floor, 
Bhaumah Bhawan, Asarwa Abmedabad-380016rn case of appeals other than as mentioned in para- 1(a) above 

 i  )1Ifl,200l,if'iPT6 
i4 TI 4I   iiild 9S9Tt, iI sIl5 tTTT,oth,l 4IWFfIT'141N11 l'1l 

PT9T, 5 ET T Tff ma 9150 "it 3TiTT 50  919' 'aTt 91 T'1T: 1,Q00/- 'F1, 5,OQO/-  0411 
i99T 10 000/- t11 'liT "11l 'l(c'1 tS1f' 41c1l 5I 1*ITP,i ty"P  'lIT if9'f9', 991519' ifl1  'IIl41.'I t 51ii4 

ui1lits a'tar Ie ii ii  siI11ci I'issnsa sii 1,Idrr I'it I 9ifk,tr ise 91 T917, f  9'9' 
511919' H I 9T11 iI  r'lilfSr 3PM19' 1tr9Tflt91ur ' 5lI' I I 9'PTIT all9'51 ( aTr*) f1tti 9T9'SET-l9' 5119' 500/- 

s.-n III 1/ 

The appeal to the Appellate Tribunal shall be filed in quadrupilcate in form EA-3 / as prescribed under Rule 6 of 
Central Excise (Appeal) Rules, 2001 and shall be accoippamed agamst one Which at least should be 
accompanied . by a fee of Rs. 1 000/- Rs.5000/-, Rs.10,000/- where, amount of 
dutydemand/interest/penalty/refund is upto 5 Lac. 5 Lac to 50 Lac and above 50 Lac respectively in the form 
of crossed bank draft in favQur of Asst. Registrar ol' branch of any nominated public sector bank of the place 
where the bench of any nominated public sector bank of the ,place where the bench of the Tribunal is situated. 
Application made for grant of stay shall be accompanied by a lee of Es. 500/- 

s'.fI'Th T9' T3fi9',fi ifltf,1994 S r86QiiSE5r11Ic11e41'1Iofl, 1994, tir9(/L)id 1'siRe 
i S.T - 9' ei. iS' 9'9'r 5T15ft S'9' 9151   '  p91f'fiff 9'j9'9' Id  (i  
i)io HI 9T1*t) alIT iI41  514141  ff99' I/'P '1l 1'51ii1, T5141I'1 ''9'T1,vil"1 l 41IIiT ieIeI 41el.,if9T,415 9T9'9T9 

er,5 srrta lIT 50 ii -q,tr ais1'lr 50 9T TTTt ' r a4isr: 1,000/- o, 5,OQO/- 4i 911'lT 1Q,000/- 11'TT 'liT 
151511149"1tlI  s111 Idi tdaTl11,o  e I1I11+fl ui' 
41I')i11'I41 519 "t'P f&I "1Ii 5Il11'cI 5I4. T1TT149T ,11.lI 9Tfi I 5I4. 911 9'9T9', 's 911911 5,[Ji5T 51'lI 9T? "II 

44'IOO 91111411151 51IaI li"T9' I 19'TIT 351i'5T ( Ri11) fD 9I'1e- -iS9' wiT 500/- 91 14u1111r tye "1411 1I 
II 1/ 

The appeal under sub section (1) of Section 86 of the Finance Act, 1994, to the Appellate Tribunal Shall be filed 
in qua5ruplicate in Form S.T.5 as prescribed under Rule 9(1) of the Service rax Rules, 1994, and Shall be 
accompanied by a copy of the order appealed against (one of which shall be certified copy) and should be 
accom,panied by a fees of Es. 1000/- Where the amount of service lax & interest demanded e penalty levied of 
Es. 5 Lakhs or less, Rs.5000/- where the amount of service tax & mterest demanded & penalty levied is more 
than five lakhs but not exceeding Rs. Fifty Lakhs, Rs. 10,000/- where the amount of service tax & interest 
den anded & penalty levied is more than fifty Lakhs rqpees, in theform of crossed bank draft in favour of the 
Assistant Registrar of the bench of nominated Public Sector ti4nk of the place where the bench of Tribunal is 

/ Application made for grant of stay shall be accompanied by a fee of Rs.500/-. 

(A)  

(in) 

(B)  



 1994 9(2)i 
9(2A)ci4e ¶ fttri'ii S.T.-7 3'9iC '4 jllr -r 
mfttt ii rirf -r ii•  ir (i T'i4 vfl Ti) ii1 3 etU iiu SP-141 o9IfP, 'tit c'1I4 '4/ 

The appeal under sub section (2) and (2A) of the section 86 the Finance Act 1994, shall be ified in For ST.7 as 
prescribed under Rule 9 (2) & 9(2A) of the Service Tax Rules, 1994 and shall be accompanied by a copy of order 
of Commissioner Central Excise or Commissioner, Central Excise (Appeals) (one of which shall be a certified 
copy) and copy of the order passed by the Commissionerauthorizing the Assistant Commissioner or Deputy 
Commissioner of Central Excise/ Service Tax to file the aoEeal before the Appellate Tribunal. 
frT , ij1 4i44 iI 4rT (-)' 'd i{'ft9Ti n#   rfi{l  19444ff ii 
35 iTtP19 ift tfffrF 1994 -- t'T S3 "ri el .-id  4 T ift rrii- sir a  i 
3tt)lT4, c4I4t/14{ e  10firT(i0%,), 1Ici ae faj 1IeiIci , r 
i1TTaR(, Tte re1T9,ieI 141 e  i 

(i)  
(ii) 4Ift T1t 

(iii) 6he'ie 
- 9TtT  (th 2) sTf  2014 iTh1)e st frtfi 

spfter fr , e) 
For an appeal to be filed before the CESTAT, under Section 35F of the Central Excise Act, 1944 which is also 
made applicable to Service Tax under Section 83 of the Finance Act, 1994, an appeal against this order shall lie 
before the Tribunal on payment of lO% of the duty demanded where duty or duty and penalty are in dispute, or 
penalty, where penalty alone is in dispute, provided the amount of pre-deposit payable would be subject to a 
ceiling of Rs. 10 Crores, 

Under Central Excise and Service Tax, "Duty Demanded" shall include: 
i) amount determined under Section 11 D; 
ii) amount of erroneous Cenvat Credit taken: 
(in) amount payable under Rule 6 of the Cenvat Credit Rules 

- provided further that the provisions of this Section shall not apply to the stay application and appeals 
pending before any appellate authority prior to the commencement of the Finance (No.2) Act, 2014. 

i1T N.4R JfftPJr 311iZt: 
Reviiozapp icati n to Gnmen çf  i,Iia: _____ t1 3TTi1 flcIinl 4l44 , asie TT9( fl,l994 mo 35EE ea 
i1Tif ec1R, prfteri alec'-1 )Ie aiee, O'Th'-'4 iiie, i9a '1k W9, ee' -ue, e fffeift-ii000i, r fffrr 
$I -1tTttI I . 
A revision application lies to the Under Secretary to the Government of India, Revision Application Umt, 
Ministry of Finance, Department of Revenue, 4th F'loor, Jeevan Deep Budding, Parliament Street, New Delhi-
1 i000r, under Section 35EE of the CEA 1944 in respect of the following case, governed by first proviso to sub-
section (1) of Section-35B ibid: 

 4I1 I{41     , ai i-.-4l "iV'i 4fri-)) ioai'i Tti)T Re O'l Tf,.,Fb' 
t4 IEftT T.f3RI4'l H, T 'lTTfTf ireTmmr 4V1 -a.e eie, fioft  

In cas of any loss of goods. where the loss occurs in transit from, a factory to a warehouse or to anotiler factory 
or from one warehouse to another during the course of processing of the goods in a warehouse or in storage 
whether in a factory or in a warehouse 

(ii) tr1eic ervJi7e ftn ei"i e-iie 9Z(ftTT, 

In case of rebate of duty of excise on goods exported to any countr11 or territory outside India of on excisable 
material used in the manufacture of the goods which are exported to any country or temtory outside India. 

(iii)  

- - 

(iv) 1Tt 9t.tlxplfftAHe4 lZe 111  i-)itcicj_4.fl-4 
irr 3)TIt (3T1kr)tRl itci Tf('r" 2),l994ff ttftT l09l vl 4fTlT'eTPF 3T'4T iei11 TiTele ml1T'7 
tt I 
Cre'äit of any duty allowed to be utilized towards paymfnt of excise duty on final products under the provisions 
of this Act or the Rules made there under such order is passed by the Commissioner (Appeals) on or after, the 
date appointed under Sec. 109 of the Finance (No.2) Act,J998. 

(v) i1im 3ITaW4ftVTW.t4 *ocef EA-81t, t  -1 
4I i'icv S   rS1tSTT9 if] 

St1T'TTR-64fti4l 
I/ 

The above application shall be made hi duplicate in Form No. EA-8 as specified under Rule, 9 of Central Excise 
(Appeals). Rufes, 2001 within 3 months from the date  on which the order sought to be appealed against is 
communic,ated and shall be accompanied by two copies each of the 010 and Order-In-Appeal. It should also be 
accompanied by a copy of TR-6 Challan evidencing payment of prescribed fee as prescribed under Section 35-
EE of CEA, 1944, under Malor Head of Account 

(vi) trif s f1Rmc ai') '4il - I 
ifFrFSV 94 Lfl clR S'Tft ST ci1C 'P4 6T ST STtT 200/- ST 7f9T9'tST ell iitt etc eie 'ae (JJ 'eicl 5T tt "eC 

1000-/STSTFliSTand 
The revision app,lication shall be accompanied by a fee, of Rs. 200/- where the amount involved in Rupees One 
Lac or less and'Rs. 1000/- where the amount involved is more than Rupees One Lac. 

D) e1 sc r fWSTSfTM4'' e 3 tTTty4 aTTS), i T)ftSTaiel STftI 4.STtSiiilcfSTr 
'Pie 4'i iziiC ietIi-re e.4'l' STi3a R'ST4tdl ff'i / Incase 

if the order covers variousnumbers of order- in Original, fee for each 0.1.0. should be pald in the aforessid 
manner, not withstandino the fact that the one apneal to the Appellant Tribunal or the one apphcation to the 
Central Govt. As the case may be, is Shed to avoid scrlptoria work if excising Rs. 1 lakh fee ol Rs. 100/- for 
each. 

(E)  
ft ci e I -ii crrt / 

tine copy of application or 0.1.0. as the case may be, and the order of the adjudicating, authority shall bear a 
court fee stamp of Rs.6.50 as prescnbeo under Schedule-I in terms of the Court Fee Act,1975, as amended. 

(F) 4)i )cci, O4ftZt cic' ?lT '14' llei'tv i'1kfle eieitii.ui (T )ftEt) 1e4i4"1l, 1982 ft 3STt S 19t-ST I,H4,1i ST 
ci ci 'P 41 f IftTIRT 4tt FiT ST mcic sTsfftT ISTIT ici 5i / 
Attention is also invited to the rules covenne these and other related matters contamed in the Customs, Excise 
and Service Appellate Tribunal (Procedure) i'ules, 1982. 

(G) s ipfteftmr mnflistiFi' 4ff  aTfiST ffft'1 ft cea, fftsmrmr eirr ci4fcicici slembel Pot, Sft14Tiff f -s-rifbr eeciit 
www.cbec.gov.in  Stf3cii ci'tcl F I / , 
For the elaborate detailed and latest provisions relatmo to filing of appeal to the higher appellate authority, the 
appellant may rder to the Departmental website www.c!bec.gov.in. 

(i) 

(ii 

(C) 

(i) 

c-nc mT1l / 
In case ofgoods exported outside India 'export to Nepal or Bhutan, without payment of duty. 
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:: ORDER IN APPEAL::  

M/s. Saurashtra Infra and Power Private Limited (formerly known as M/s. 

Saurashtra Containers Pvt. Ltd.), Saurashtra Enclave, Ground Floor, Bharat CFS Zone-

1, MPSEZ, Mundra (hereinafter referred to as 'appellant') filed present appeal against 

Order-in-Original No. 19/JC/2017-18 dated 30.10.2017 (hereinafter referred to as 

"impugned order") passed by the Joint Commissioner, Central Goods & Service Tax, 

Gandhidham (Kutch) (hereinafter referred to as "the adjudicating authority"): - 

2. The brief facts of the case are that the appellant had paid service tax on lift on/lift 

off charges of the empty and loaded containers from the shipping lines and 

transportation of loaded containers from CFS to port jetty and vice versa, however, no 

service tax was paid by the appellant on transportation of empty containers from Jetty to 

CFS and vice versa by claiming benefit of exemption under Notification No. 25/2012-ST 

dated 20.6.2012. Statement of Shri Jatin Thakrar, Sr. Manager (Accounts) and 

Authorized signatory of the appellant was recorded on 3.3.2015 wherein he deposed 

that in case of imported goods, they charged service tax on the importer/CHA on 

composite service/bundled service right from transportation of loaded container till 

loading of imported goods to the trucks arranged by importers under the head of "cargo 

handling service"; that in case of export of the goods, the exporters bring their goods for 

export to appellant's CFS; that in most of the cases, as the appellant have empty 

containers lying at CFS, the appellant after unloading the goods from exporter's 

vehicles, stuff them in to the empty containers, lift on loaded containers and transport of 

loaded containers to the port for which they billed the exporter export composite 

charges and also, charged weighment charge from the exporter under the head of 

'Export Cargo Handling charges" and discharged service tax; that regarding activities of 

movement of empty containers from jetty to their CFS and vice-versa and from one CFS 

to another, they provided service of transportation of empty containers to shipping lines 

and raised invoices and shown amount of empty lift on/lift off charges and amount of 

transportation of empty containers separately and paid service tax on amount of lift 

on/lift off charges for movement of containers from other CFS to the appellant's CFS 

and vice-versa; that in case of non-availability of containers, the lift on/lift off charges of 

empty containers along with its transportation charges, a composite invoice is being 

issued on exporters/CHA as "Empty containers for export stuffing"; that they considered 

movement/transport of empty containers as GTA service and they were not liable to pay 

service tax on transportation charges being service provider; that the charges were less 

than Rs. 750/-; that they are availing service of transporters/logistics for movement of 

empty containers. Show Cause Notice No. DGCEI/AZU/36-96/2016-17 dated 29.3.2017 

was issued to the appellant proposing recovery of Service Tax of Rs. 56,41,133/- for the 

period from 1.7.2012 to 12.6.2015 under Section 73(1) of the Finance Act, 1994 

er referred to as "the Act") along with interest under Section 75 of the Act, 

Page No. 30f7 
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imposition of penalty under Sectidn 78. of the Act and recovery of late fee under Section 

70 of the Act read with Rule 70 of Service Tax Rules, 1994 for failure to file ST-3 

returns. The impugned order confirmed Service Tax of Rs. 56,41,133/- along with 

interest, imposed penalty of Rs. 56,41 1 33/- under Section 78 of the Act and ordered to 

recover applicable late fee for failure to file ST-3 returns in time. 

3. Being aggrieved with the imugned order, appellant preferred the present 

appeal, inter-alia, on the following grbunds: - 

(i) Service tax is demanded under the category of 'transportation of empty 

containers', which is nothing but, transportation of goods by road service and is 

chargeable to service tax under reverse charge, as all service receivers i.e. shipping 

lines are companies/body corporates; that the shipping lines have paid service tax 

under reverse charge on the same invoices raised by the appellant for the service of 

transportation of empty containers; that the empty containers were loaded at the port 

and transported to respective CFS of the shipping lines, by providing trucks/trailors and 

labour for loading and unloading and also storing the same temporarily during the 

course of transportation; that the appellant are also registered as "Goods Transport 

Agency" under Rule 4 of Service Tax Rules, 1994. 

(ii) Even though, it is a combination of services like loading empty containers in 

vehicle, transporting containers from jetty to CFS, unloading containers and storage at 

CFS, security of containers, delivery of containers as per direction of shipping company, 

etc. The main essence of the service is to be seen which is transportation of empty 

containers from port to CFS and vice-versa, as and when required by the shipping lines 

and all other services are ancillary to the basic service as clarified in CBEC Circular No. 

104/7/2008-ST dated 6.8.2008. It is in the nature of bundled service, where the main 

service has to be regarded as the service which is taxable in nature. In the present 

case, transportation of empty containers is taxable under the category of transportation 

of goods by road, but under reverse charge under Notification No. 25/2012-ST. 

(iii) In terms of Explanation to Rule 4B of Service Tax Rules, 1994, where any 

taxable service in relation to transport of goods by road in a goods carriage is wholly 

exempted under Section 93 of the Finance Act, the goods transport agency shall not be 

required to issue the consignment note. The transportation service provided by the 

appellant is covered by exemption contained in Sl.No. 21 of Notification No. 25/2012-ST 

dated 20.6.2012 that was issued under Section 93 of the Finance Act, 1994 and hence, 

the appellant was exempted from issuance of consignment note. 

(iv) The demand show cause notice is time-barred as extended period of limitation 

cannot be invoked when there is a classification dispute. 

Page No.4 of 7 
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(v) Even if the appellant had to pay service tax, they would be eligible to take credit 

of the same, or if used for exports, they would he &gibIe for refund as held by the 

Hon'ble CESTAT in the case of Century Rayon reported as 2012 (280) ELT 561 (Tn. — 

Mumbai) and in the case of Cap & Seal (Indore) Pvt. Ltd. reported as 2017 (49) STR 

547 (Tn. Del.), therefore, the revenue neutrality would apply. Therefore, there cannot be 

any malafide intention of the appellant not to pay service tax on such transportation of 

empty containers and the entire demand has to fail on merits as well as on limitation. 

4. Personal hearing was fixed on four different dates, however, no one from the 

appellant appeared for personal hearing on any of the four dates. Therefore, I proceed 

to decide the appeal on merits on the basis of available records in view of Section 85(5) 

of the Finance Act, 1994 read with proviso to Section 35(IA) of the Central Excise Act, 

1944. 

FINDINGS:  

5. I have carefully gone through the facts of the case, impugned order, grounds of 

appeal and the submissions made during personal hearing. I find that the appellant has 

already deposited an amount equivalent to 7.5% of service tax confirmed vide 

impugned order and thus has complied with the requirement of Section 35F(i) of the 

Central Excise Act, 1944, as made applicable in service ta matters vide Section 83 of 

the Act. Therefore, I proceed to decide this appeal. The issue to be decided in the 

present case is as to whether confirmation of demand of service tax on movement of 

empty containers from Jetty to CFS and vice versa provided by the appellant is correct 

or not. 

6. The appellant has undertaken the activity of bringing the empty containers from 

the port to their CFS and vice-versa and have provided handling services like lift on, lift 

off and storing them in their empty container yard, which have not been disputed. It is 

also not disputed that the appellant has issued bills to the container lines, bifurcating in 

two parts — transportation charges and handling charges but they have notdischarged 

service tax on transportation changes on the ground that it is a GTA service and below 

the exemption limit. However, for handling charges, they have paid service tax. I find 

that the definition of Cargo Handling Service, as provided under Section 65(23) of the 

Finance Act, 1994, as it stood during relevant time, reads as under: - 

(23) 'cargo handling service' means loading, unloading, packing on unpacking 
of cargo and includes, 

(a) cargo handling services provided for freight in special containers or for 
noncontainenized freight, services provided by a container freight terminal 
or any other freight terminal, for all modes of transport, and cargo handling 
service incidental to freight; and 

(b)...ervice of packing together with transportation of cargo or goods, with or 
/ 
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but does not include, handing of export cargo or passenger baggage or 
mere transportetion cf goods 

(emphasis supplied) 

6.1 Thus, for classifyinQ any dvftvi'servica as Cargo Handling Service, the 

presence of cargo is a must. I find that ': transx,rtation of empty containers with the 

help of transporters cannot be condorad as cargo handling service in view of fact that 

there is no cargo and in view ot Pars 4 of Thnexure — II to Board's Circular No: 

Bi 1/1/2002-TRU dated 01.08.2002, reads r:s under: - 

14. CFSs also scm tii .undertake storing/washing/repairing and 
handling of empty conic fr'rr for the shipping lines for which they charge 
the shipping lines. Empbi containers cannot be treated as carqo.  
Therefore, the activities mentioned above do not come within the 
puniiew of cargo hand/inc ser'ices. 

(Emphasis supplied) 

6.2 In view of above, transportaton o empty containers from port to CFS and 

vice-versa can't be called Cargo HandThg Servic.. and no service tax is payable on 

such transportation charges under Caco Handinq Service as held in Order-in-

Appeal No. KCH-EXCUS-000-APF'1g3.TO.194-2017-18 dated 5.3.2018 in the 

case of Siddhi Vinayak Logistics. 

7. I also find that the lower edjuccaJng authority has held that the appellant had 

not issued consignment notes, efoe, the s'rvice cannot be considered as GTA 

service. I find that the statute defines, Goods Transocrt Agency, as under: - 

"goods transport agency" nears any person which provides service in 
relation to transport of goods by road and issues consignment note, by 
whatever name calIed, 

7.1. Thus, to classify a person so. c-TA serce provider first condition is that he 

should be providing services in refron to trssport of goods. 1 find that the first 

condition of goods transport agency is not disputed. The second condition is that 

consignment note should have been issued and it is also undisputed that consignment 

notes have not been issued. Regarding issuance of consignment notes, the appellant 

contended that there was no requirement to issue consignment note as provided in 

Explanation to Rule 4B of Service Tax Fules, 1994. 

7.2 I find that Rule 4B of Service Tax Rules. 1994, reads as under: 

"Any goods transport agency which provides service in relation to 
transport of goods by road in a goods carriage shall issue a consignment 
note to the recipient of service: 

Provided that where any taxable service in relation to transport of goods by road 
in a goods carriage is wholly exempted under section 93 of the Act, the goods 
transport agency shall not be required to issue the consignment note. 

Explanation. - For the purposes of this rule and the second proviso to rule 4A, 
"consignment note" means a document, issued by a goods transport agency 
against the receipt of goods for the purpose of transport of goods by road in 
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a goods carriage, which is serially numbered, and contains the name of the 
consignor and consignee, registration number of the goods carriage in which 
the goods are transported, details of the goods transported, details of the 
place of origin and destination, person liable for paying service tax whether 
consignor, consignee or the goods transport agency." 

7.3 I find that Notification No. 34/2004-Service Tax dated 03.12.2004 and 

subsequent Notification No: 12/2012- Service Tax dated 20.06.2012 granted exemption 

to the services provided by a Goods Transport Agency, if the amount charged does not 

exceed Rs. 1 ,500/. I find that in this case there is no allegation in SCN that the amount 

charged is more than Rs. 1,500/- whereas the appellant has submitted that amount is 

less than Rs. 1500/- in each and every case. Thus, I find that since the Notification 

exempted payment of Service Tax, the appellant providing services of Goods Transport 

Agency was otherwise also not required to pay Service Tax on the transportation 

charges of empty containers, which were below exemption limit of Rs. 1 ,500/-. 

8. In view of above, I set aside the impugned order and allow the appeal filed by the 

appellant. 

S. dkF1cf1 'l TfgckI 1)1 c111)1,gI \.1ldll 

9. The appeal filed by the appellant is disposed off in above terms. 

By Speed Post 
To, 
M/s. Saurashtra lnfra and Power Private 
Limited (formerly known as M/s. Saurashtra 
Containers Pvt. Ltd.), 
Saurashtra Enclave, 
Ground Floor, 
Bharat CFS Zone-i, 
MPSEZ, Mundra 

({R 
rfl9 aj @fctf) 
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